Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

PORTARIA N.º 068/2021

O Senhor DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito Municipal de Ribeirão do

Pinhal, estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei.

RESOLVE

Art.1º. Nomear, Comissão para proceder Avaliações de imóveis urbanos para o

Município de Ribeirão do Pinhal.

Art.2º. A comissão será composta pelos seguintes membros:

Presidente - JOAO VITOR SIQUEIRA SANTOS

Membro - RODRIGO LANINI BORGES

Membro - ALAN PAIVA

Art.3º. A Comissão Ora constituída deverá reunir-se sob a presidência do primeiro

nomeado e elaborar Laudo de Avaliação com as respectivas justificativas.

REGISTRE-SE

                     E

                     PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, aos nove

dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte e um.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal